
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

SERVIZIO TÉCNICO

COPIA
Determinazione n.8l del23 agosto 2018

OGCETTO: Assegnazione di orto p€r uso familiare in località Voltone - Poppa diCanapa.

IL RESPONSABILf, Df,L SERVIZIO TECNICO

PREMESSO CHE :

- questa Università Agraria gestisce orti per uso familiare in concessione all'utenza ubicati
nelle località Voltone - Poppa di Canapa e Vallegato - Campo Magliano;

- con deliberazione della Giunta Esecutiva n. 117 del 19.07.2016 è stato approvato I'avviso
pubblico per I'assegnazione degli orti rientrati nella disponibilità dell'Ente;

- con determinazione del Servizio Tecnico n. 33 del29.08.2016 è stato approvato I'elenco degli
ammessi al sorteggio del 2.09.2016 in numero di 56 a fronte di numero 5 orti disponibili;

- con deliberazione del Commissario Straordinario Í.72 del24.05.2017 è stato approvato il
verbale dell'esito del sorteggio pubblico awenuto in data 2.09.2016 e la fbrmazione d€lla
relativa graduatoria;

VISTO il nuovo Regolamento per la concessione degli orti delle località Voltone - Poppa di Canapa e

Vallegato - Campo Magliano approvato con la deliberazione del Commissario Straordinario
n.24 del20.03.20171,

PRESO ATTO che risulta nella piena disponibilità di questo Ente I'orto contrassegnato con il
n. 30 Bis in località Voltone;

CONSIDEMTO che sulla base delle risultanze della sopramenzionata graduatoria risulta l€gittimato
all'assegnazione in concessione novermale rinnovabile delÌ'ofo contrassegnato con il n. 30 Bis in
localita Voltone il Sig. Totonelli Claudio n. 4l della vigente graduatoria;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica dell'atto, reso dal responsabile del
Servizio interessato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 come
sostituito dall'af. 3 comn.a I lett. b Legge 7,12.2012 n.213|,

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile dell'afto, ai sensi e per gli effetti
dell'ar1. 49 comma I D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 come sostituito dall'art. 3 corirna I lett. b Legge
7.12.2012 n.213, reso dal responsabile del Servizio interessato che rileva che il presente atto comporta
iflessi diretti sulla situazione economico-flnanziaria dell'Ente;

Con ipoteri di cui al Decreto del Presidente n. 16 del 31.07.2018;



DETERMINA

Assegnare in concessione I'orto contrassegnato con il n.30 Bis in località Volîone al
Sig. Totonelli Claudio n. 4l della vigente gaduatoria.

Dispone I'opponuna rettifica del ruolo orti, a seguito di sottoscdzione dell'atto d'obbligo da palte del
nuovo concessionario.

Rendere noto che la concessione ha durata di anni nove decorenti dalla data del Dresente atto dì
assegnazione ed è rinnovabile alla scadenza.

Dare atto che il presenîe provvedimento è dlevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al
D. Lgs. 14.03.2013 n.33.

Awerso tale atto potlà essere adita I'Autorità Giudiziaria competente per maîeria e per territorio nei
modi e nei termini previsti dalla legge o tramite ricorso amministrativo al Presidente della Repubblica
entro 120 giomi dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio on line dell'Ente.

Tarquinia, 23 agosto 2018

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Dott. Rossano Cea

Sulla presente determinazione si esprime parere di regolariîà tecnico amministrativa favorevole.

Tarquinia. 23 agosto 2018

ll R€sponsabile del Servizìo Tecnico
F.to Dotr- Rossano Cea



PARDRE PRIVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE FINAIIZIARIA

Parere reso ai sensi e per gli effeÍi dell'art.49 comma I del D- Lgs. 18.08.2000 n. 267 come sostituito dall'art. J

comma I lettera b) Legge 1.12.2012 n.2013 con il quale il responsabiìe del Servizio inîeressato rileva che il
prowedimento comporta riflessi diretti sulla situaz ione €conomìco finanziaria dell' Ente

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.

Data 23 asosto 20 I 8

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Personale U.R.P.

F.to Maria Bellucci

PUBBLICAZIONE

sí certífica che utpia della presente è stata pubblicdta all'Albo pretofio on líne di quesro Ehte, per
giorní 15 consecuîivi, ai sehsi dell'arr. l2l comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000 con decorrenza dal
- ,') ql


		2018-08-25T09:42:05+0200
	BELLUCCI MARIA




